

SOLHERBS Cynk 60 k

cena: 20,52 PLN



Opis słownikowy

Producent	SOLHERBS
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

SOLHERBS Cynk 60 k Cynk SOLHERBS - by wzmocnić odporność, włosy i paznokcie! Cynk występuje we wszystkich komórkach organizmu człowieka, gdzie pełni funkcje katalityczne, budulcowe i regulacyjne w wielu enzymach. Cynk ma wpływ na układ odpornościowy poprzez wspieranie odpowiedzi immunologicznej. Cynk wspomaga prawidłowy metabolizm makroskładników odżywczych i kwasów tłuszczowych. Pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej oraz płodności. Cynk pomaga zachować zdrowe włosy skórę i paznokcie. Naturalny skład i eko opakowanie! Odpowiedni dla wegan i wegetarian! Dlaczego warto wybrać cynk SOLHERBS? Cynk SOLHERBS to naturalny skład bez wypełniaczy, konserwantów, barwników i aromatów. Forma kapsułki pozwoliła wyeliminować powszechne w tabletkach sztuczne substancje takie jak stearynian magnezu, celulozę mikrokrystaliczną czy dwutlenek krzemu. Kapsułka z pullulanu wykonana jest z naturalnego węglowodanu otrzymanego w procesie fermentacji *Aureobasidium pullulans*. W odróżnieniu od kapsułek celulozowych (które produkowane są w sposób syntetyczny) kapsułki pullulanowe są naturalne i bardziej szczelne - co gwarantuje jakość substancji aktywnej znajdującej się wewnątrz kapsułki. Natomiast w odróżnieniu od kapsułek żelatynowych (produkowanych ze składników zwierzęcych) są odpowiednie dla wegan i wegetarian. Zawarty w suplementach diety SOLHERBS kompleks inuWex® wspiera wchłanianie składników aktywnych i stanowi naturalny prebiotyk - składnik pożywienia który nie ulega trawieniu i działa stymulująco na mikroflorę przewodu pokarmowego. Cynk odgrywa główną rolę w procesach metabolicznych – jest składnikiem wielu enzymów, które biorą udział w przemianie węglowodanów, białek, tłuszczów oraz kwasów nukleinowych i niektórych witamin. Posiada właściwości antyoksydacyjne. Oddziałuje również na funkcjonowanie układu nerwowego - poprawiając pamięć i koncentrację oraz wpływa na zmysł węchu i smaku. Cynk występuje w produktach które jemy rzadko i w małych ilościach, dlatego warto rozważyć jego suplementację. Cynk czyli jak wzmocnić odporność Cynk wpływa na reakcje odpornościowe, działa bakteriostatycznie i przeciwzapalnie dzięki czemu zapobiega infekcjom, a w więc zwiększa odporność na przeziębienie i grypę. Cynk wykorzystywany jest w leczeniu trądziku, oparzeń, wyprysków, złagodzenia bólu przy problemach reumatycznych, przyspiesza gojenie się ran i wzmacnia włosy i paznokcie. Cynk na ładne włosy i paznokcie Niedobór cynku wpływa na pogorszenie stanu włosów, skóry i paznokci. Niedobór cynku może powodować wypadanie włosów, łamliwość paznokci i nadmierne przesuszanie się skóry. Cynk na płodność Cynk wpływa na płodność - zwiększa produkcję plemników u mężczyzn i reguluje cykl miesięczkowy u kobiet. Cynk dla seniorów Poprawia sprawność intelektualną u osób w podeszłym wieku, zapobiegając demencji starczej. Niedobór cynku Niedobór cynku powoduje zmniejszenie odporności, uczucie zmęczenia i zaburzenia koncentracji i utratę apetytu. Na niedobór cynku narażone są szczególnie osoby nadużywające alkoholu i wegetarianie. Skład: Inulina z cykorii, pullulan (kapsułka), ekstrakt z ziela centurii pospolitej (*Centaureum erythraea*), cynk (cytrynian cynku) Składniki 1 kapsułka RWS*Cynk 15 mg (50 mg cytrynianu cynku) 150 % Inulina z cykorii 300 mg

-Ekstrakt z ziela centurii pospolitej 1 mg - * RWS - referencyjna wartość spożycia Ilość w opakowaniu: 60 kapsułek Zalecane spożycie: 1 kapsułka 1 raz dziennie Skład: Inulina z cykorii, pullulan (kapsułka), ekstrakt z ziela centurii pospolitej (Centaurium erythraea), cynk (cytrynian cynku) Ostrzeżenia: Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży, w okresie karmienia piersią bez konsultacji z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być substytutem zróżnicowanej diety. Należy stosować zróżnicowaną i zbilansowaną dietę oraz prowadzić zdrowy tryb życia Porady: Spożywać po posiłku

Producent:

Solherbs Szczepankiewicz Sp. jawna
Kamienica 40
62-530 Kamienica